
询价公告-第2次

一、采购单编号：P-XJ24023223

二、采购单名称：P-XJ24022295第二次花家地116MW锅炉房档案室安全品质提升、望京服务网点形象
品质提升项目、左家庄供热厂锅炉房生产区域安全隐患消缺项目

三、报价截止时间：2024-08-14 09:00

四、报价有效期：2024-10-30 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：北京热力市政工程建设有限公司

七、联系人：闫京喜

八、联系方式：13901305475

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

铜芯聚氯乙烯绝缘电
线(多股多芯线)|铜芯
聚氯乙烯绝缘电线(多

股多芯线
)\BVR\3*2.5MM2
100M/盘 红黄蓝色

\\|无|无

900 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
05

热力市政工厂左
家庄供热厂\房

庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

铜芯聚氯
乙烯绝缘
电线(多股
多芯线

)\BVR\3*2
.5MM2
100M/盘
红黄蓝色

\\

2
防水腻子|防水腻子
\\40KG/袋\\|无|无

800 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
22

热力市政工厂朝
阳区望京花家地
锅炉房 房庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

防水腻子
\\40KG/袋

\\

3
消防应急灯|消防应急
灯\\220V 2*8W\\|无

|无
8 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
05

热力市政工厂左
家庄供热厂\房

庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

消防应急
灯\\220V
2*8W\\

4
镀锌扁钢|镀锌扁钢
\\40*4\\|无|无

19 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
05

热力市政工厂左
家庄供热厂\房

庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

镀锌扁钢
\\40*4\\

5
大芯板|大芯板

\\1200*2400 木质
\\|无|无

10 块

13%
进项
税
，中
国(新

2024-08-
22

热力市政工厂朝
阳区望京花家地
锅炉房 房庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

大芯板
\\1200*24
00 木质\\



）

6
瓷砖地脚线|瓷砖地脚
线\\150*600 紫红色

\\|无|无
70 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
22

热力市政工厂朝
阳区望京花家地
锅炉房 房庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

瓷砖地脚
线

\\150*600
紫红色\\

7
乳胶漆|乳胶漆\立邦
\18L/桶 白色\\|无

|无
10 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
22

热力市政工厂朝
阳区望京花家地
锅炉房 房庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

乳胶漆\立
邦\18L/桶
白色\\

8
地面用陶瓷砖|地面用
陶瓷砖\\800*800 米

黄色\\|无|无
172 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
22

热力市政工厂朝
阳区望京花家地
锅炉房 房庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

地面用陶
瓷砖

\\800*800
米黄色\\

9
镀锌方钢|镀锌方钢
\\100*100*5\Q235\|

无|无
540 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
05

热力市政工厂左
家庄供热厂\房

庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

镀锌方钢
\\100*100
*5\Q235\

10

六类双屏蔽网线|六类
双屏蔽网线\秋叶原

CHOSEAL
QS2605T305S\305M/箱
橙色 抗干扰千兆铜线

\\|无|无

1 箱

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
05

热力市政工厂左
家庄供热厂\房

庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

六类双屏
蔽网线\秋

叶原
CHOSEAL
QS2605T30
5S\305M/
箱 橙色
抗干扰千
兆铜线\\

11
石膏板|石膏板

\\2400*1200*9.5\\|
无|无

58 平方米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
22

热力市政工厂朝
阳区望京花家地
锅炉房 房庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

石膏板
\\2400*12
00*9.5\\

12
防水腻子|防水腻子
\\40KG/袋\\|无|无

1,000 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
22

热力市政工厂朝
阳区望京服务网

点房庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

防水腻子
\\40KG/袋

\\

13
大芯板|大芯板

\\1200*2400 木质
\\|无|无

15 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
22

热力市政工厂朝
阳区望京服务网

点房庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

大芯板
\\1200*24
00 木质\\

14
瓷砖地脚线|瓷砖地脚
线\\150*600 紫红色

\\|无|无
70 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
22

热力市政工厂朝
阳区望京服务网

点房庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

瓷砖地脚
线

\\150*600
紫红色\\

15
乳胶漆|乳胶漆\立邦
\18L/桶 白色\\|无

|无
5 桶

13%
进项
税

2024-08-
22

热力市政工厂朝
阳区望京服务网

点房庆鹏

北京热力
市政工程
建设有限

乳胶漆\立
邦\18L/桶
白色\\



，中
国(新
）

17710375198 公司

16
地面用陶瓷砖|地面用
陶瓷砖\\800*800 米

黄色\\|无|无
172 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
22

热力市政工厂朝
阳区望京服务网

点房庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

地面用陶
瓷砖

\\800*800
米黄色\\

17
石膏板|石膏板

\\2400*1200*9.5\\|
无|无

58 平方米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
22

热力市政工厂朝
阳区望京服务网

点房庆鹏
17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

石膏板
\\2400*12
00*9.5\\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

北京热力市政工程建设有限公司

（盖章）

2024-08-09


		100235
	2024-08-09T16:50:12+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




